
UCHWAŁA NR XXVI/136/2001 
Rady Powiatu w Wąbrzeźnie 

z dnia 26 września 2001 roku 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej powiatu na rok 2001 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U . Nr 91, poz. 578 z późn. zm.) oraz art. 122 ustawy z dnia 

26 listopada 1998 r. o finansach publicznych (Dz. U . Nr 155, poz. 1014 z późn. zm.) 

Rada Powiatu 

uchwala, co następuje: 

§ 1 

W uchwale nr XXIII/120/2001 Rady Powiatu w Wąbrzeźnie z dnia 28 marca 2001 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu powiatu na rok 2001, zmienionej uchwałami: 

- nr XXV/128/2001 Rady Powiatu w Wąbrzeźnie z dnia 20 czerwca 2001 roku, 

- nr 126/72/2001 Zarządu Powiatu w Wąbrzeźnie z dnia 28 czerwca 2001 roku, 

- nr 129/76/2001 Zarządu Powiatu w Wąbrzeźnie z dnia 26 lipca 2001 roku oraz 

- nr 133/78/2001 Zarządu Powiatu w Wąbrzeźnie z dnia 30 sierpnia 2001 roku 

wprowadza się następujące zmiany: 

Zwiększa się dochody powiatu o kwotę 220 000 zł 

1. § 2 uchwały otrzymuje brzmienie: 

- Ustala się dochody budżetu powiatu w wysokości 20 549 704 zł 

Zmiany dochodów zawiera załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

Zwiększa się wydatki o 220 000 zł 

2. § 2 uchwały otrzymuje brzmienie: 

- Ustala się wydatki budżetu w wysokości: 21 052 610 zł 



z tego: 
1) wydatki bieżące 

w tym wynagrodzenia i pochodne 

20 553 353 zł 

13 614 001 zł 

2) wydatki inwestycyjne 499 257 zł 

Zmiany wydatków zawiera załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2 

W uchwale nr XXIII/12072001 Rady Powiatu w Wąbrzeźnie z dnia 28 marca 2001r. 

w sprawie uchwalenia budżetu na rok 2001 zastępuje się: 

- załącznik nr 4 „Wykaz wydatków inwestycyjnych" - załącznikiem nr 3 do 

niniejszej uchwały, 

- załącznik nr 7 „Powiatowy Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w 

Wąbrzeźnie" - załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały, 

- załącznik nr 8 „Powiatowy Fundusz Gospodarki Zasobem Geodezyjnym i 

Kartograficznym w Wąbrzeźnie" - załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

W uchwale nr XXV/128/2001 Rady Powiatu w Wąbrzeźnie z dnia 20 czerwca 2001r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej powiatu na rok 2001: 

- zmiany w załączniku nr 5 „Plan finansowy środków specjalnych" zgodnie z 

załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały, 

- załącznik nr 7 „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wspólnych 

realizowanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu 

terytorialnego a Zarządem Powiatu na rok 2001" zastępuje się załącznikiem nr 7 

do niniejszej uchwały. 

§ 3 

§ 4 

W uchwale nr 133/78/2001 Zarządu Powiatu w Wąbrzeźnie z dnia 30 sierpnia 2001 

roku w sprawie zmiany uchwały budżetowej powiatu na 2001 rok zastępuje się: 



- załącznik nr 3 „Dochody i wydatki powiatu wąbrzeskiego na 2001 rok związane z 

realizacją zadań zleconych i własnych" - załącznikiem nr 8 do niniejszej uchwały, 

- załącznik nr 4 „Plan finansowy wydatków na zadania zlecone z zakresu 

administracji rządowej" - załącznikiem nr 9 do niniejszej uchwały. 

§ 5 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu 

§ 6 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

R A i IY 

mgr Czesława Olszewska 

Przewód 

3 



UZASADNIENIE 

do uchwały Rady Powiatu z dnia 26 września 2001 r. 

w sprawie zmiany budżetu powiatu na 2001 rok. 

DOCHODY 

Dochody ogółem zostały zwiększone o kwotę 220 000 zł. 

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 

Rozdział 75495 - Pozostała działalność 

Wojewódzki Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Toruniu przyznał 

środki w formie dotacji na zakup pilarek do cięcia drzewa w wysokości 17 200 zł. 

Dział 801 Oświata i wychowanie 

Rozdział 80120 - Licea ogólnokształcące 

W związku z decyzja Wojewody Kujawsko-Pomorskiego przyjęto na dochody kwotę 

40 000 zł 

z przeznaczeniem na adaptację pomieszczeń piwnicznych na toalety w budynku Liceum 

Ogólnokształcącego w Wąbrzeźnie. 

Rozdział 80130 - Szkoły zawodowe 

Środki ze sprzedaży ciągnika dokonanego przez Zespół Szkół Rolniczych we Wroniu 

wprowadzono na dochody powiatu w wysokości 9 800 zł 

zgodnie z decyzją Zarządu Powiatu z dnia 19 czerwca 2001 r. uzyskane środki przeznacza się na 

zakup sprzętu komputerowego. 

Dział 853 Opieka społeczna 

Rozdział 85301 - Placówki opiekuńczo-wychowawcze 

Na mocy decyzji Wojewody Kujawsko-Pomorskiego zwiększone zostały środki w formie dotacji 

celowej w wysokości 2 000 zł 

na usamodzielnienie wychowanka ze Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Dębowej 

Łące. 

Rozdział 85304 - Rodziny zastępcze 

Wojewoda Kujawsko-Pomorski zwiększył dotację w kwocie 150 000 zł 

na pomoc pieniężną oraz tworzenie rodzin zastępczych pełniących funkcję pogotowia rodzinnego. 

4 



Dział 900 Gospodarka komunalna 

Rozdział 90095 - Pozostała działalność 

Na podstawie podpisanych umów dotacji z wojewódzkiego funduszu Ochrony Środowiska i 

gospodarki Wodnej zostały przyznane środki na: 

a) konkurs powiatowy pn.: „Piękna zagroda" - 500 zł 

b) konkurs ekologiczny mający na celu popularyzację ochrony przyrody - 500 zł. 

WYDATKI 

Wydatki zostały zwiększone o kwotę 220 000 zł. 

Środki z dotacji zaplanowane zostały zgodnie z ich przeznaczeniem. 

Pozostałe zwiększenia - zmniejszenia dotyczą wyłącznie przesunięć między paragrafami w 

ramach rozdziałów. 

W wyniku wprowadzonych zmian w budżecie wysokość deficytu pozostaje na tym samym 

poziomie, tj. w wysokości 502 906 zł. 

Zmiany w Powiatowym Funduszu Gospodarki Zasobem Geodezyjnym i Kartograficznym. 

Przychody i wydatki PFGZGiK zostały zwiększone o kwotę 20 000 zł 

pochodzącą z dotacji z Centralnego Funduszu Gospodarki Zasobem Geodezyjnym i 

Kartograficznym, przeznaczonej na tworzenie numerycznej bazy ewidencji gruntów i budynków. 

f\ P r rewót i r i i czący R a d y 

Maria ZM.kja%vacz 
Wąbrzeźno, dn. ^hCPt t>01 



BUDŻET POWIATU NA ROK 2001 
DOCHODY 

Załącznik nr 1 do uchwały nr XXVI/136/2001 U.idy I 'owi.ilu w 
Wąbrzeźnie z dnia 26 września 2001 i 

w złotych 

Lp. Klasyfikacja budżetowa 
Nazwa Plan Zwiększenia Zmniejszenia Pkm po /mianach 

Dział Rozdział Paragraf 
1 3 4 5 6 7 8 9 

1 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0 17 200 0 17 200 

754 95 Pozostała działalność 0 17200 0 17 200 

244 
Dotacje otrzymane z tunduszy celowych na realizację zadan bieżących jednostek 
samorządu terytorialnego 0 17 200 0 17 200 

2 801 Oświata i wychowanie 0 49 800 0 49 800 
80120 Licea ogólnokształcące 0 40 000 0 40 000 

643 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych własnych powiatu 0 40 000 0 40 000 

80/30 Szkoły zawodowe 0 9 800 0 9 800 
084 Wpływy ze sprzedaży wyrobów i składników majątkowych 0 9 800 0 9 800 

3 853 Opieka społeczna 572 300 152 000 0 724 300 
85301 Placówki opiekuńczo-wychowawcze 2 300 2 000 0 4 300 

213 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację bieżących zadań 
własnych f>owiatu 2 300 2 000 0 4 300 

85304 Rodziny zastępcze 570 000 150 000 0 720 000 

213 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację bieżących zadan 
własnych powiatu 570 000 150 000 0 720 000 

4 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0 1 000 0 1 000 
90095 Pozostała działalność 0 / 000 0 / 000 

244 
Dotacje otrzymane z funduszy celowych na realizację zadań bieżących jednostek 
samorządu terytorialnego 0 1 000 0 1 000 

RAZEM DOCHODY 572 300 220 000 0 792 300 

Dochody 

Skaj a n i k Pow ia tu 

Mania Z>akjazL>acz 
Strona 1 z 1 

Przewód n icząey-Rady 

Stanisław Szanp/ski 



Załącznik nr 2 do uchwały nr XXVI/136/2001 
Rady Powiatu w Wąbrzeźnie z dnia 26 września 

2001 r. 

BUDŻET POWIATU NA ROK 2001 
WYDATKI 

w złotych 
Klasyfikacja budżetowa 

Nazwa Plan Zwiększenia Zmniejszenia Plan po zmianach Lp. 
Dział Rozdział Paragraf Nazwa Plan Zwiększenia Zmniejszenia Plan po zmianach 

1 2 3 4 6 7 8 9 

1 600 Transport i łączność 705 413 50 000 50 000 705 413 
60014 Drogi publiczne powiatowe 705 413 50 000 50 000 705 413 

4270 Zakup usług remontowych 486 413 0 50 000 436 413 
4300 Zakup usług pozostałych 219 000 50 000 0 269 000 

2 750 Administracja publiczna 424 933 38 000 38 000 424 933 
75020 Starostwu powiatowe 424 933 38 000 38 000 424 933 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 236 933 38 000 0 274 933 
4300 Zakup usług pozostałych 188 000 0 38 000 150 000 

3 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 479 065 57 118 39 918 496 265 
75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 479065 39 918 39 918 479 065 

3020 Nagrody i wydatki nie zaliczane do wynagrodzeń 178 552 6 948 0 185 500 
3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 100 0 100 0 

4060 
Pozostałe należności żołnierzy zawodowych i nadterminowych oraz 
funkcjonariuszy 

11 576 0 10 200 1 376 

4070 
Nagrody roczne dla żołnierzy zawodowych i nadterminowych oraz 
funkcjonariuszy 

82 637 0 10 400 72 237 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 27 338 0 8 000 19338 
4120 Składki na Fundusz Pracy 4 610 0 2 000 2610 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 78 455 14 052 0 92 507 
4220 Zakup środków żywności 2 600 0 2 600 0 
4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 600 0 600 0 
4260 Zakup energii 43 000 6 000 0 49 000 
4270 Zakup usług remontowych 6 900 800 0 7 700 
4300 Zakup usług pozostałych 35 100 5 000 0 40 100 
4430 Różne opłaty i składki 1 284 1 000 0 2 284 
4480 Podatek od nieruchomości 6 018 0 6 018 0 

4500 
Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 

0 6018 0 6 018 

Wydatki Strona 1 z 3 



1 2 3 4 3 6 7 s 
4520 ()platy na rzecz budżetu jednostki samorządu terytorialnego 295 100 0 (95 

75495 Pozostała działalność 0 17 200 0 / 7 200 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0 17 200 0 

4 801 Oświata i wychowanie 421 256 57 852 8 052 471 05<> 

80120 Licea ogólnokształcące 37000 40 000 0 "000 

6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (adaptacja pomieszczeń na 
toalety) 37 000 40 000 0 77 000 

80130 Szkoły zagrodowe 384 256 17 852 8 052 394 056 
3020 Nagrody i wydatki nie zaliczane do wynagrodzeń 51 490 0 5 000 46 490 
3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 5 220 0 772 4 448 
4210 Zakup materiałów i yvyposażenia 93 620 5 552 0 99 172 
4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 3 300 9 800 0 13 100 
4260 Zakup energii 184 400 2 500 0 186 900 
4300 Zakup usług pozostałych 46 226 0 2 280 43 946 

5 851 Ochrona zdrowia 864 400 5 893 5 893 864 400 

85156 
Składki na ubezpieczani zdrowotne oraz świadczenia dla osób nie objętych 
obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego 864 400 5 893 5 893 864 400 

4130 Składki na ubezpieczenia zdrowotne 828 507 5 893 0 834 400 

4600 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych i innych jednostek 35 893 0 5 893 30 000 

6 853 Opieka społeczna 2 036 961 183 472 31 472 2 188 961 
85301 Placówki oświatowo-wychowawcze 2 300 2 000 0 4 300 

4120 Zakup materiałów i wyposażenia 2 300 2 000 0 4 300 
85302 Domy pomocy społecznej 1 003 565 27 972 27 972 1 003 565 

3020 Nagrody i wydatki nie zaliczane do wynagrodzeń 3 324 8 364 0 11 688 
3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 19 608 0 19 608 0 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 956 633 0 8 364 948 269 
4300 Zakup usług pozostałych 24 000 19 608 0 43 608 

85304 Rodziny zastępcze 570 000 150 000 0 720 000 
3110 Świadczenia społeczne 570 000 150 000 0 720 000 

85333 Powiatowe urzędy pracy 461 096 3 500 3 500 461 096 
3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0 1 000 0 1 000 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 408 557 0 1 000 407 557 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 748 0 1 500 6 248 
4300 Zakup usług pozostałych 39 791 2 500 0 42 291 
4430 Różne opłaty i składki 5 000 0 1 000 4 000 

Wydatki Strona 2 z 3 



1 2 3 4 5 "6 7 s 

7 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0 1 000 0 1 000 
90095 Pozostała działalność 0 / 000 0 / 000 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0 1 000 0 

R A Z E M W Y D A T K I 4 932 028 393 335 173 335 5 152 028 

Skarbnik Powiatu 

Przewodniczący Rady 

Wydatki Strona 3 z 3 



J 
) 

Załączniki nr 3 do uchwały nr XXVI/136/7001 Rudy Powiatu 
w Wąbrzeźnie z dnia 26 września 2001 i 

BUDŻET POWIATU NA ROK 2001 
WYKAZ WYDATKÓW INWESTYCYJNYCH 

Lp. 1 )/ial-
Rozdział 

Nazwa jednostki budżetowej Nazwa zadania inwestycyjnego Rok rozpoczęcia Rok zakończenia Nakłady finansowo- -
inwestycyjne 

Koszt i źródła finansowania inwestycji 

1 010 
01021 

Powiatowy Inspektorat Weterynarii 
w Wąbrzeźnie 

Zakup trychinoskopu (§ 6060) 2001 2001 10 000 zł 10 000 zł - dotacja celowa z budżetu państwa 

2 600 Zarząd Dróg Powiatowych w Zakup frezarki do pni (§ 6060) 2001 2001 16 000 zł 
3 60014 Wąbrzeźnie Budowa obwodnicy miasta Wąbrzeźno 

(przygotowanie studium wykonalności, badania 
geologiczne) (§ 6050) 

2001 100 000 zł 
116 000 zł - subwencja drogowa 

4 710 
71015 

Powiatowy Inspektorat Nadzoru 
Budowlanego w Wąbrzeźnie 

Zakup komputera (§ 6060) 2001 2001 4 000 zł 4 000 zł - dotacja celowa z budżetu państwa 

5 750 Starostwo Powiatowe w Zakup agregatu prądotwórczego (§ 6060) 2001 2001 11 000 zł 
6 75020 Wąbrzeźnie Zakup oprogramowania i legalizacja posiadanego (§ 

6060) 2001 2001 44 000 zł 
55 000 zł - kredyt 

7 754 
75405 

Komenda Powiatowa Policji w 
Wąbrzeźnie 

Zakup i montaż instalacji gazowej do pojazdów 
służbowych w Policji (§ 6060) 

2001 2001 10 000 zł 10 000 zł-kredyt 

8 801 
80120 

Liceum Ogólnokształcące w 
Wąbrzeźnie 

Adaptacja pomieszczeń po byłej kotłowni na toalety 
(§ 6050) 2001 2001 77 000 zł 

37 000 zł - środki z subwencji oświatowej 

40 000 zł - dotacja celowa z budżetu państwa 

9 801 
80131 

Zespół Szkół Zawodowych w 
Wąbrzeźnie 

Budowa sali gimnastycznej i adaptacja pomieszczeń 
na toalety (§ 6050) 

2001 2001 47 000 zł 47 000 zł - środki z subwencji oświatowej 

10 801 
80131 

Zespół Szkół Rolniczych we 
Wroniu 

Zakup komputerów do pracowni informatycznej (§ 
6060) 

2001 2001 35 000 zł 35 000 zł - środki z subwencji oświatowej 

11 854 
85403 

Specjalny Ośrodek Szkolno-
Wychowawczy w Dębowej Łące 

Wymiana okien i pokrycia dachowego (§ 6050) 2001 2001 70 000 zł 70 000 zł - środki z subwencji oświatowej 

12 900 
90003 

Starostwo Powiatowe w 
Wąbrzeźnie 

Budowa kolektora sanitarnego Wąbrzeźno-Wronie 
(§ 6050) 

2000 2001 75 257 zł 
75 257 zł - dotacje celowe z jednostek 
samorządu terytorialnego 

Ogółem 499 257 zł F r ^ o a m A , _ 

'Maria^aicrawacz 



) 

Załącznik nr I do uchwitj m 
XXW136/2001Rad) Powllrtu w 

Wąbrzeźnie z dnia 26wrzesnii 21 >o l i 

BUDŻET POWIATU NA ROK 2001 
Plan finansowy środków specjalnych 

W /.lOlYUI 
Lp. 

Klasyfikacja budżetowa Nazwa Plan Zwiększenia Zmniejszenia 
Plan po 

zmianach Lp. 
D/ia l Rozdział Paragraf 

Nazwa Plan Zwiększenia Zmniejszenia 
Plan po 

zmianach 
1 010 Rolnictwo i łowiectwo 1 

01021 Inspekcja Weterynaryjna 

Środek specjalny przy Powiatowym Inspektoracie Weterynarii w Wąbrzeźnie 
1. Stan środków na 1 stycznia 2001 r. 289 0 0 289 
2. Przychody 5 000 o 0 5 000 

083 Wpływy z usług 4611 0 0 4 611 
092 Pozostałe odsetki 389 0 0 389 

3. Wydatki 5 289 925 925 5 289 

2420 
Wpłata do budżetu nadwyżki środków obrotowycgh przez zakład 
budżetowy, części zysku przez gospodarstwo pomocnicze oraz 
wpłata do budżetu ze środków specjalnych 

925 0 925 0 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 864 0 0 2 864 
4300 Zakup usług pozostałych 1 000 0 0 1 000 
4430 Różne opłaty i składki 500 925 0 1 425 

4. Stan środków na 31 grudnia 2001 r. 0 0 0 0 

Przewódni^zący Rady 
A C — " 

S k a r b n i H Pow ia tu > , 
tf. StanisławSaeefoiosm 



Załącznik nr 5 do uchwały nr 
XXVI/136/2001 Rady 

Powiatu w Wąbrzeźnie z 
dnia 26 września 2001 r. 

BUDŻET POWIATU NA ROK 2001 

POWIATOWY FUNDUSZ OCHRONY 
ŚRODOWISKA I GOSPODARKI WODNEJ 

W WĄBRZEŹNIE 

Lp. 
Klasyfikacja budżetowa Nazwa Plan Lp. 
Dział Rozdział Paragraf 

Nazwa Plan 

1 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
90011 Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 

1. Stan środków obrotowych na 1 stycznia 2001 r. 64 908 zł 
2. Przychody 40 000 zł 

296 Przelewy redystrybucyjne 40 000 zł 
3. Wydatki 64 900 zł 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 44 900 zl 
4300 Zakup usług pozostałych 19 000 zł 
4410 Podróże służbowe krajowe 1 000 zł 
6120 Wydatki inwestycyjne funduszy celowych Ozł 

4. Stan środków obrotowych na 31 grudnia 2001 r. 40 008 zł 

^ - i ^ z & c y - R a d y 

S k a r b n i k Pow ia tu 



Załącznik nr 6 do uchwały 
nr XXVI/136/2001 Rady 
Powiatu w Wąbrzeźnie z 
dnia 26 września 2001 r. 

BUDŻET POWIATU NA ROK 2001 

POWIATOWY FUNDUSZ GOSPODARKI 
ZASOBEM GEODEZYJNYM I KARTOGRAFICZNYM 

W WĄBRZEŹNIE 

Lp. Klasyfikacja budżetowa Nazwa Plan Lp. 
Dział Rozdział Paragraf 

Nazwa Plan 

1 710 Działalność usługowa 1 

71030 
Fundusz Gospodarki Zasobem Geodezyjnym i 
Kartograficznym 

1 

71030 
1. Stan środków obrotóowych na 1 stycznia 2001 r. 22 249 zl 

1 

71030 

2. Przychody 155 000 zl 

1 

71030 

083 Wpływy z usług 135 000 zł 

1 

71030 

296 Przeley redystrybucyjne 20 000 zł 

1 

71030 

3. Wydatki 172 500 zł 

1 

71030 

2960 Przelewy redystrybucyjne 25 500 zł 

1 

71030 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000 zł 

1 

71030 

4300 Zakup usług pozostałych 140 000 zł 

1 

71030 

6120 Wydatki inwestycyjne funduszy celowych 5 000 zł 

1 

71030 

4. Stan środków obrotowych na 31 grudnia 2001 r. 4 749 zl 

Skarb r j i k Pow ia tu 

'Maria/e^m-wacz 



Załącznik nr 7 do uchwały nr XXVI/136/2001 
Rady Powiatu w Wąbrzeźnie z dnia 26 

września 2001 r. 

BUDŻET POWIATU NA ROK 2001 

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ WSPÓLNYCH 
REALIZOWANYCH W DRODZE UMÓW LUB POROZUMIEŃ MIĘDZY 

JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO A ZARZĄDEM POWIATU 
NA 2001 ROK 

Lp. Zakres zadania Paragraf 
Liczba 

porozumień 
Planowane 

dochody 
Planowane 

wydatki 

1 Zadania z zakresu prawa budowlanego 
dział 750 rozdział 75020 

2310 5 Ozł 40 000 zł 

2 Budowa Kolektora Sanitarnego Wronie-
Wąbrzeźno dział 900 rozdział 90003 

661 1 75 257 zł Ozł 

3 

Współfinansowanie dokształcania uczniów 
klas wielozawodowych w Okręgowym 
Ośrodku Dokształcania Zawodowego w 
Bydgoszczy (porozumienia zawarte z 
Zarządem Miasta w Bydgoszczy - dział 801 
rozdział 80130 - Zespół Szkół Zawodowych) 

2310 1 Ozł 52 000 zl 

4 
Dofinansowanie Działalności Miejskiej i 
Powiatowej Biblioteki Publicznej w 
Wąbrzeźnie - dział 921 rozdział 92116 

2310 1 Ozł 53 132 zl 

5 
Współfinansowanie kosztów zatrudnienia 
kapelmistrza orkiestry strażackiej - dział 750 
rozdział 75020 

231 4 8 840 zł Ozł 

6 
Stypendia dla młodzieży wiejskiej 
uczęszczajjęcej do LO w Płużnicy - dział 854 
rozdział 85415 

2310 1 Ozł 2 228 zł 

7 
Stypendia dla uczniów - porozumienie z 
Marszałkiem Województwa Kujawsko-
Pomorskiego - dział 854 rozdział 85415 

233 1 4 900 zł Ozł 

8 
Dofinansowanie rozbudowy monitoringu w 
mieście Wąbrzeźno - umowa z Zarządem 
Miasta Wąbrzeźno - dział 750 rozdział 75023 

6610 1 Ozł 1 500 zł 

Razem 14 88 997 zł 148 860 zł 

S k a r b n i k Pow ia tu 

'Maria '0C2 

iczący Rady 

Szarowski 



) > 

Załącznik nr 8 do uchwały XXVI/136/2001 Rady 
Powiatu w Wąbrzeźnie z dnia 26 września 2001 r. 

BUDŻET POWIATU NA ROK 2001 

DOCHODY I WYDATKI POWIATU WĄBRZESKIEGO NA 2001 ROK ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAN 
ZLECONYCH I WŁASNYCH 

w złotych 

Dział Nazwa Rozdział Nazwa Dochody Wydatki 
010 Rolnictwo i łowiectwo 01005 Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa 55 600 55 600 

01021 Inspekcja weterynaryjna 233 000 233 000 
020 Leśnictwo 02002 Nadzór nad gospodarką leśną 11 200 11 200 
700 Gospodarka mieszkaniowa 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 5 000 5 000 
710 Działalność usługowa 71013 Prace geodezyjne i kartograficzne (nieinwestycyjne) 30 000 30 000 

71015 Nadzór budowlany 70 000 70 000 
750 Administracja publiczna 75011 Urzędy wojewódzkie 72 500 72 500 

75045 Komisje poborowe 24 000 24 000 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 75405 Komendy powiatowe Policji 2 708 165 2 708 165 

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 1 573 000 1 573 000 
801 Oświata i wychowanie 80120 Licea ogólnokształcące 40 000 40 000 

80195 Pozostała działalność 16 000 16 000 
851 Ochrona zdrowia 85132 Inspekcja Sanitarna 999 500 999 500 

85156 
Składki na ubezpieczenia zdrowotne oraz świadczenia dla osób nie 
objętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego 

864 400 864 400 

853 Opieka społeczna 85301 Placówki opiekuńczo-wychowawcze 4 300 4 300 
85302 Domy pomocy społecznej 1 304 240 1 304 240 
85304 Rodziny zastępcze 720 000 720 000 
85316 Zasiłki rodzinne, pielęgnacyjne i wychowawcze 41 000 41 000 
85318 Powiatowe centra pomocy rodzinie 66 000 66 000 
85321 Zespoły do spraw orzekania o stopniu niepełnosprawności 20 000 20 000 
85333 Powiatowe urzędy pracy 598 500 598 500 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 85415 Pomoc materialna dla uczniów 54 319 54 319 

Ogółem 9 510 724 9 510 724 
z tego: zadania zlecone 7 211 665 7 211 665 

zadania własne 

Maria -ZM^raiuacz 

2 299 059 2 299 059 

r 



Załącznik nr 9 do uchwały nr 
X X V I 136/2001 Rady Powiatu w 

Wąbrzeźnie z dnia 26 września 2001 r. 

BUDŻET POWIATU NA ROK 2001 
PLAN FINANSOWY WYDATKÓW NA ZADANIA ZLECONE Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 

w złotych 

N a z w a Zwiększenia Zmniejszenia Plan po zmianach 
Rozdział Paragraf 

N a z w a Plan Zwiększenia Zmniejszenia Plan po zmianach 

3 4 5 6 7 8 9 

ł 010 Rolnictwo i łowiectwo 288 600 0 0 288 600 
01005 Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa 55 600 0 0 55 600 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000 0 0 5 000 
4300 Zakup usług pozostałych 50 600 0 0 50 600 

01021 Inspekcja Weterynaryjna 2.?.? 000 0 0 233 000 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 86 997 0 0 86 997 
4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 58 54^ 0 0 58 545 
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 10 534 0 0 10 534 
m u Składki na ubezpieczenia społeczne 27 906 0 0 27 906 
4120 skłuilki n;i Fundusz Pracy ? 824 0 0 3 824 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 606 0 0 9 606 
4230 Zakup leków i materiałów medycznych 70 0 0 70 
4260 Zakup energii 700 0 0 700 
4300 Zakup usług pozostałych 19 718 (1 0 19 718 
4410 I\K1IVI/I; Mii/u . iue krajowe 350 0 0 350 
4430 Różne opłaty i składki 1 000 0 0 1 000 
4440 Odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 750 11 0 ? 750 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000 0 0 10 000 
2 700 Gospodarka mieszkaniowa 5 000 0 0 5 000 

70005 gospodarka gruntami i nieruchomościami 5 000 0 0 5 000 
4300 Zakup usług pozostałych 5 000 0 0 5 000 

3 5 Działalność usługowa 100 000 0 0 100 000 
71013 Prace geodezyjne i kartograficzne (nieinwestycyjne) 30 000 0 0 30 000 

4300 Zakup usług pozostałych 30 000 0 '1 31) 000 

71015 Nadzór budowlany 70 000 0 '/ 70 000 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 25 591 0 0 25 591 
4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 17 400 0 0 17 400 
4041' Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 646 0 0 3 646 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 779 0 0 8 7 7 0 

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 207 0 0 1 207 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 453 0 0 1 453 
I 2 S I ! Zakup usług zdrowotnych 120 0 0 120 
1300 Zakup usług pozostałych 6 024 0 0 6 024 
1410 Podróże służbowe krajowe 600 0 0 600 
III" Odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 180 0 0 1 180 

<„ ... Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 4 000 0 0 4 mil) 

4 7 5 1 1 Administracja publiczna 96 500 0 0 96 500 
75011 Urzędu wojewódzkie 72 500 0 0 72 500 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 62 500 0 0 62 500 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 000 0 0 9 000 
4120 Składki na Fundusz Pracy 1 000 0 0 1 000 

75045 Komisje poborowe 24 000 0 0 24 000 
3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 7 404 0 0 7 464 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 205 0 0 205 
4120 Składki na Fundusz Pracy 15 0 0 15 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 310 1.) 0 10 310 
4270 Zakup usług remontowych 4 612 0 0 4 6 1 2 
42S0 Zakup usług zdrowotnych 830 0 0 830 
4300 / . i i np usług pozostałych 162 0 0 162 
4410 Podróże służbowe krajowe 402 0 0 402 

5 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 4 281 165 39 918 39 918 4 281 165 
75405 Komendy powiatowe Policji 2 708 165 0 0 2 708 165 

w;o K.igrody i wyii.itki me zaliczane do wynagrodzeń 255 000 0 0 255 000 
3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 15 000 0 0 15 000 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 136 000 0 0 136 000 
4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 15 000 0 0 15 000 
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 10 600 0 0 10 600 

4050 Uposażenie żołnierzy zawodów..::. :;.::ik'i minowych ora/ funkcjonariuszy 1 719 800 0 0 1 719 800 

4060 
Pozostałe należności żołnierzy zawodowych i nadterminowych oraz 
funkcjonariuszy 64 600 0 0 64 600 

4070 
Nagrody roczne dla żołnierzy zawodowych i nadtenninowych oraz 
finikc|ominus/y 121 500 0 0 121 500 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 56 800 0 0 56 800 
4120 Składki na Fundusz Pracy 11 965 0 0 11 965 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 150 000 0 0 150 000 
4220 Zakup środków: żywności 10 000 0 0 10 000 

a 1 z?, 



1 5 6 7 8 9 

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 0 0 11 0 
- : ; 

Zakup sprzętu i uzbrojenia 3 000 0 0 3 000 
- : . etteicrr. 20 470 0 0 20 470 

w Zakup usług remontowych 8 1)00 0 0 8 000 

Zakup (istus po/ostafycfi 69 600 0 0 69 600 

4410 Podróże służbowe krajowe 25 000 0 0 25 000 
4440 (Odpisy iiii zakładowy fundusz swiadc/en socjalnych 6 300 0 0 6 300 

4480 Podatek od nieruchomości 9 530 0 0 9 530 

-5411 Komendy powiatowe Państwowej Straty Pożarnej / 5 7 J (100 .19 918 39 918 1 573 000 
3020 Nagrody i wydatki nie zaliczane do wynagrodzeń 178 552 6 948 0 185 500 
3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 100 0 100 0 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 967 0 0 7 967 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 446 0 0 446 

4050 
Uposażenie żołnierzy zawodowych i nadterminowych oraz funkcjonariuszy 1 078 600 0 0 1 078 600 

4060 
Pozostałe należności żołnierzy zawodowych i nadterminowych oraz 
funkcjonariuszy 11 576 0 10 200 1 376 

4070 
Nagrody roczne dla żołnierzy zawodowych i nadterminowych oraz 
frinkciunanuszY 82 637 0 10 400 72 237 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 27 338 0 8 000 19 338 

4120 Składki na Fundusz Pracy 4 610 0 2 000 2 610 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 78 455 14 052 0 92 507 

4220 Zakup środków żywności 2 600 0 2 600 0 
4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 600 0 600 0 
425u Zakup sprzętu i uzbrojenia 4 000 o 0 4 000 
4260 Zakup energii 43 000 6 000 0 49 000 
4270 Zakup usług remontowych 6 900 800 0 7 700 

4300 Zakup usług pozostałych 35 100 5 000 0 40 100 
4410 Podróże służbowe krajowe 2 100 0 0 2 100 

4430 Rożne opłaty i składki 1 284 1 000 (1 2 284 

1440 (Oipisy na zakładowy fundusz s\wade'."crl suqalnych 517 0 0 517 
4480 Podatek od nieruchomości 6 018 0 6 018 0 

4500 
Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 0 6 018 0 6 0 1 8 

4510 Opłaty na rzec/ huużefu pansrwa 305 0 0 305 

4520 Opłaty na rzecz budżetu jednostki samorządu terytorialnego 295 100 0 395 

6 851 Ochrona zdrowia 1 863 900 5 893 5 893 1 863 900 

85132 Inspekcja Sanitarna 999 500 0 » 999 500 
V120 Nagrody i wydatki nie zaliczane do wynagrodzeń 2 320 0 0 2 320 
tul" Wynagrodzenia osobowe pracowników 693 210 0 o 693 210 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 54 000 0 0 54 000 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 130 840 0 0 130 840 

4120 Składki na Fundusz Pracv 17 950 0 0 17 950 
4210 Zakup materiałów7 i wyposażenia 14 220 0 0 14 220 

4230 Zakup leków i materiałów medycznych 9 400 0 .0 9 400 
I2ńu Zakup energii 17 000 0 0 17 000 

4300 Zakup usług pozostałych 34 200 0 0 34 200 

4410 Podróże służbowe krajowe 1 850 0 0 1 850 

4440 Odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalny 24 510 0 0 24 510 

85156 
Składki na ubezpieczani zdrowotne oraz świadczenia dla osób nie objętych 
obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego 864 400 5 893 5 893 864 400 

4130 Składki na ubezpieczenia zdrowotne 828 507 5 893 0 834 400 

4600 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych i innych jednost 35 895 0 5 893 30 000 

7 853 Opieka społeczna 576 500 3 500 3 500 576 500 

85316 Zasiłki rodzinne, pielęgnacyjne i wychowawcze 41 000 0 0 41 000 

3110 Świadczenia społeczne 41 000 '0 0 41 000 

85318 Powiatowe centra pomocy rodzinie 66 000 0 0 66 000 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 40 708 0 0 40 708 
404(1 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 122 0 0 4 122 
11 1" Składki na ubezpieczenia społeczne 7 278 0 0 7 278 
412" Składki na Fundusz Pracy 997 0 0 997 

1210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 064 0 0 1064 
4300 Zakup usług pozostałych 9 000 0 0 9 000 

4410 Podróże służbowe krajowe 500 '! 0 500 

4420 Podróże służbowe zagraniczne 550 0 0 550 

4440 Odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalny i 78 i 0 0 1 781 

85321 Zespoły do spraw orzekania o stopniu niepełnosprawności 20 000 0 0 20 000 
3020 Nagrody i wydatki nie zaliczane do wynagrodzeń 14 840 0 0 14 840 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 123 0 0 1 123 
4120 Składki na Fundusz Prac}' 40 0 0 40 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 497 0 0 1 407 

4300 Zakup usług pozostałych 2 000 0 0 2 000 

4410 Podróże służbowe krajowe 500 0 0 500 

a 2 z 3 



5 6 •J s 9 

Poniatowe urzędy pracy 449 500 3 500 1 500 449 500 
Rożne wydatki na rzecz osób fizycznych 0 1 000 0 1 000 
Wynagrodzenia osobowe pracowników 306 600 0 1 000 305 600 
Dodatkowe wynagrodzenie roczne 23 280 0 0 23 280 
Składki na ubezpieczenie społeczne 58 777 0 1! 58 777 
Składki na Fundusz Pracy 8 054 0 0 8 054 
Zakup materiałów i wyposażenia 6 400 0 1 500 4 900 

-: _ 
. :• . i ' Lisłui! iemontow; d 1 SOI) 0 0 1 800 

4300 Zakup usług pozostałych 29 146 2 500 0 31 646 
Podróże służbowe krajowe 1 170 0 0 1 170 

4430 Różne opłaty i składki 3 000 0 1 000 2 000 
; ; : Odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalny 11 273 0 0 11 273 

RAZEM WYDATKI 7 211 665 49 311 49 311 7 211 665 

'Marin \Zakjatmcz 

S t m ^ l s Ł , 1 

a3z3 

file:///Zakjatmcz

